
 

 

 

 
1 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE 
“Antonio Genovesi” 

SAIC87700C 

www.icsanciprianopicentino.edu.it 

 

 

PON/ “SCUOLA E COMPETENZE” 2021-2027, con la Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) Fondo 

Sociale Europeo Obiettivo specifico ESO 4.6 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica del Decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 11 aprile 2024, n. 72– c.d. “Piano Estate” Codice identificativo Progetto: 

ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-25 c.d. “Piano Estate” 

Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi individuali di personale 

ATA, profilo AA e CS, per la costituzione del gruppo di supporto, per la realizzazione del progetto: PON/ 

“SCUOLA E COMPETENZE” 2021- 2027, Progetto: ESO4.6. A4.A-FSEPNCA-2024-25 c.d. “Piano Estate” - 

Avviso prot. n. 9213 del 28.10.2024  

Codice identificativo Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-25  

Titolo progetto: “TUTTI INSIEME, TUTTI IN CAMPO!”  

CUP: F74D24000810007 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e in particolare l’art. 7comma 6;  

VISTO l’art.35 del CCNL Comparto Scuola del 29 novembre 2007 tuttora vigente in virtù dell’art.1 comma 10 del CCNL 

Istruzione e Ricerca del19 aprile 2018;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche;  

VISTO il piano degli interventi di cui al DM n. 72 del 11/04/2024 e all’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma 

nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n.59369 del 19/04/2024 Fondi Strutturali Europei Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus”;  

VISTA la nota autorizzativa Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, relativa 

alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, previdenziale e 

assistenziale; 

VISTA la delibera di adesione n. 100 del Consiglio d’Istituto del 21.05.2024; 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GENOVESI - C.F. 95075020651 C.M. SAIC87700C - ACDF3A6 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO - PROTOCOLLO

Prot. 0010257/U del 21/11/2024 19:23

VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

http://www.icsanciprianopicentino.edu.it/


 

 

 

 
2 

 

 

VISTE la Delibere n. 33 del 28.11.2023 del Collegio dei docenti e n.76 del 29.11.2023 del Consiglio di Istituto con le 

quali, rispettivamente è stato deliberato e adottato il PTOF per l’anno scolastico corrente;  

VISTO il Programma Annuale 2024, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 79 del 05/02/2024 e la situazione 

finanziaria alla data odierna; 

VISTA la delibera n.50 del 17.05.2024 espressa dal Collegio dei Docenti per l’adesione all’Avviso pubblico prot. n. 

59369 del 19.04.2024, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la delibera n. 100 del 21.05.2024 espressa dal Consiglio d’Istituto per l’adesione all’Avviso pubblico prot. n. 

59369 del 19.04.2024, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTA la determina di avvio della procedura Prot.7356 del 09.09.2024, mediante avviso pubblico, per la selezione del 

personale tutor ed esperto per la realizzazione delle attività previste dai moduli inerenti al progetto ESO4.6.A4.A-

FSEPNCA-2024-25 dal titolo “Tutti insieme, tutti in campo!”;  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9213 del 28/10/2024, pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 11/09/2024; 

VISTE le istanze pervenute dei candidati alla selezione;  

VISTO il decreto di nomina della Commissione per la valutazione delle candidature Prot.n. 9869/U del 13.11.2024; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice e le graduatorie formulate (prot. n. 9952 del 14.11.2024); 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. n. 9996/U del 15/11/2024;  

CONSIDERATO che nessun ricorso è stato presentato avverso la graduatoria provvisoria; 

Tutto ciò premesso e ritenuto, nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante 

«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, ai sensi dell’art. e ai sensi dell’art. 3 – 

Criteri di selezione dell’Avviso prot. n. 9264/U del 29/10/2024, di approvare la graduatoria definitiva, di seguito indicata, 

relativa all’Avviso pubblico per la selezione del personale ATA, profilo AA e CS, per la costituzione del gruppo di 

supporto, per la realizzazione del progetto: PON/ “SCUOLA E COMPETENZE” 2021- 2027, Progetto: ESO4.6. A4.A-

FSEPNCA-2024-25 c.d. “Piano Estate” - Avviso prot. n. 9213 del 28.10.2024  
 

PERSONALE AMMINISTRATIVO 

Candidato  Punteggio  Interno/Esterno 

Rega Cinzia 86 Interno  

Mirra Anna Maria 34 Interno 

Peluso Michele 14 Interno 

 

PERSONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

Candidato Punteggio Interno/Esterno 

Cioffi Maria 130 Interno  

Monzo Alessandro 56 Interno  

Citro Assunta 30 Interno  



 

 

 

 
3 

 

 

Aliberti Giuseppe 24 Interno  

Landi Giuseppe 24 Interno  

De Maio Umberto 20 Interno  

Pizzo Pasquale 20 Interno  

Botta Gregorio 16 Interno  

 

La presente graduatoria definitiva è pubblicata all’albo Pretorio, in Amministrazione Trasparente e sul sito web 

dell’Istituto scolastico. 

 

                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico                               

Angela Augusto 
                                                                                                                                                              

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i.  

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)      

 


		2024-11-21T17:33:37+0100
	GSTNGL67B44F839N




